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	Доход за отчетный период (вкл.пенсии, пособия и т.д.)
	Доход от продажи имущества
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Черняев Юрий Александрович
	Глава администрации Егоровского
сельсовета
	383405,24
	Не имею
	Жилой дом, квартира, приусадебные участки
	45,6 кв.м.
45,8кв.м.
800кв.м.
2000 кв.м.
	Россия
	а/м ВАЗ 21101
	Не имею
	Не имею
	
	Сделки не совершались

	супруга
	
	120000,00
	Не имею
	Жилой дом,
[bookmark: _GoBack]приусадебный участок
	51,8 
1393 

	Россия
	Не имею
	Квартира
Приусадебный участок
	45,8
800
	Россия
	Сделки не совершались

	несовершеннолетний ребенок
	
	8830,30
	Не имею
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
Приусадебный участок
	45,8
800
	Россия
	Сделки не совершались

	Панина Людмила Алексеевна
	Специалист второй категории
	191214,39
	Не имею
	Жилой дом,
квартира,
земельный участок
	55.7 

51.2 

1515 

	Россия
Россия
Россия
 
	Не имею
	Не имею
	Не имею
	-
	Сделки не совершались



